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STRABAG
MiB cup ZIRASAC

TREK Hlinecky h febec CP XCM

Misto konani: Hlinsko
Datum konani: 06/08/2016

Kategorie: Muzi Elita (19 a vice let s licenci
RoénikZemé Oddil

Pof. St. €. PFijmeni Jméno

Oficialni vysledkova listina

CsC)

Mezi¢asl

84 km

Cilovy €as Zpozdéni

88 BOUDNY Pavel

3 RAUCHFUSS Marek
1 ADEL Filip

8 BUBILEK Michal

20 HAMAN Martin

22 KUBELKA Petr

21 KADLEC Jakub

18 PECEK Martin

19 DOBSOVIC Vojtéch
7 JOBANEK Jan

©CoNok~wWNE

| AUTO KOUT
gl CENTRUM

cyklisticka revue

08/08/2016 11:24:56

1982 CzZE
1990 CZE
1990 CZE
1986 CZE
1988 CZE
1995 CzE
1997 CZE
1993 CZE
1997 CZE
1983 CZE

Ceska Spofitelna Accolad 01:33:17.0
Kellys Bike Ranch Team 01:33:13.3
Superior MTB Team 01:33:19.7
Kellys Bike Ranch Team 01:33:59.0
SUPERIOR RIDERS 01:34:46.7
BMC CZ Racing team 01:38:38.0
Ceskéa Spofitelna Speciali 01:39:10.5
SUPERIOR RIDERS 01:49:04.1
Kellys Bike Ranch Team 01:57:20.4
Superior MTB Team 01:46:26.8

STRABAG

W, /ectica sporiiesy

SILVIIY

]
SPORTSOFT
TG

PRAVD

03:17:55.3 00:00:00.0
03:17:55.6 00:00:00.3
03:18:04.1 00:00:08.8
03:22:03.8 00:04:08.5
03:28:33.7 00:10:38.4
03:36:55.8 00:19:00.5
03:38:28.6 00:20:33.3
04:01:48.6 00:43:53.3
04:23:13.6 01:05:18.3
DNF

DEVELOP
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TREK Hlinecky h febec CP XCM
Oficialni vysledkova listina

Misto konani: Hlinsko
Datum konani: 06/08/2016

Kategorie: Zeny Elita (19 a vice let) 84 km
Pof. St. &. PFjmeni Jméno RoénikZemé Oddil Mezi¢asl Cilovy éas Zpozdéni
1. 68 KOLASINOVA Johana 1989 CZE SUPERIOR RIDERS 01:53:49.3 04:05:10.3 00:00:00.0
2. 63 SMIDOVA Anna 1989 CZE Nilfisk pro cycling 01:54:16.7 04:08:56.1 00:03:45.8
3. 34 HAMANOVA Lucie 1987 CZE Kellys Bike Ranch Team 01:57:17.4 04:14:45.2 00:09:34.9
4. 75 NENADALOVA Hanka 1978 CZE Maraton.cz 02:08:59.6 04:42:18.2 00:37:07.9
5. 86 KOLEGAROVA Iveta 1988 CZE IN-LIFE cycling team 02:43:03.9 05:54:58.8 01:49:48.5
67 BLAZKOVA Vendula 1996 CZE SUPERIOR CYKLOFIT C' 02:15:56.6 DNF
11 NEMCOVA Tereza 1987 CZE Superior MTB Team DNS
AN
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STRABAG
MiB cup

TREK Hlinecky h febec CP XCM
Oficialni vysledkova listina

STRABAG

Misto konani: Hlinsko
Datum konani: 06/08/2016
Kategorie: Muzi Masters (30 - 39 let) 84 km
Pof. St. &. PFijmeni Jméno RoénikZemé Oddil Mezi¢asl Cilovy éas Zpozdéni
1. 13 HARTL Karel 1977 CZE Kellys Bike Ranch Team 01:38:32.9 03:29:05.7 00:00:00.0
2. 83 PILCIK Adam 1984 CZE Symbio+ Cannondale 01:38:26.3 03:32:01.8 00:02:56.1
3. 27 VAGENKNECHT Toma$ 1984 CZE BaKaKo Nova Paka 01:39:35.0 03:36:26.6 00:07:20.9
4. 69 DOBRY Petr 1977 CzE RAJEC Allivictus 01:40:40.1 03:36:53.3 00:07:47.6
5. 6 STUNA Tomas 1985 CZE BB CYKLOSPORT SUPE 01:42:17.5 03:39:58.2 00:10:52.5
6. 48 SCHEJBAL Josef 1978 CzE CYKLO PROFI 03:41:33.4 00:12:27.7
7. 62 HANYK Milan 1984 CZE BMC CZ Racing team 01:45:40.0 03:41:34.5 00:12:28.8
8. 80 KUCERA Toméas 1977 CZE BMC CZ Racing team  01:44:59.0 03:41:38.2 00:12:32.5
9. 58 DREJSL Lukas 1986 CZE BMC CZ Racing team 03:44:20.5 00:15:14.8
10. 53 TRMATA Stépan 1978 CZE Czech Tallboys 01:45:28.8 03:46:01.0 00:16:55.3
11. 52 PINA Ondfej 1984 CZE Vella Team 01:50:30.3 03:49:17.3 00:20:11.6
12. 59 NOUZAK Milo$ 1977 CZE BIG SHOCK TEAM 01:47:39.7 03:54:20.3 00:25:14.6
13. 77 1ZDNY Zdenék 1980 CZE UNIQA Jihlava 01:47:55.0 03:56:27.3 00:27:21.6
14. 37 KNOT Jind Fich 1985 CZE AvantiPlus narrabeen-swe 01:43:52.9 03:58:09.9 00:29:04.2
15. 76 KLOFANDA Martin 1977 cze RAJEC Allivictus 01:46:48.6 03:58:56.4 00:29:50.7
16. 25 TRISKA Lukas 1977 CZE BaKaKo Nova Paka 01:47:09.0 04:00:47.8 00:31:42.1
17. 35 ERDZIAK Maro$ 1980 CzE PBV MTB TEAM BRNO  01:53:26.1 04:05:32.3 00:36:26.6
18. 78 KALAS Jan 1980 CZE BikePart.cz 01:56:33.7 04:09:45.2 00:40:39.5
19. 60 HODR David 1984 CZE Superior MTB Team 04:10:48.3 00:41:42.6
20. 89 HRADECKY Jaromir 1985 CZE SKute¢ 01:56:07.8 04:14:31.6 00:45:25.9
21. 47 SOLC Radek 1985 CZE cyklotrenink.com 01:57:32.0 04:14:41.9 00:45:36.2
22. 44 VALEK Véclav 1980 CZE 04:17:56.7 00:48:51.0
23. 85 NESPOR Patrik 1986 CZE Jesenicti Orli 04:19:08.9 00:50:03.2
24. 43 ZIMA Ota 1984 CzE Kellys Bike Ranch Team 01:50:56.2 04:20:15.9 00:51:10.2
25. 73 JORDA Radek 1983 CZE 04:31:36.0 01:02:30.3
26. 42 VOLF Michal 1980 CZE CK MTB Maraton Hlinsko 02:06:05.3 04:42:10.9 01:13:05.2
27. 39 BABKA Jaroslav 1983 CzE Cyklosport Klatovy 02:09:01.0 04:42:46.8 01:13:41.1
10 KESTLER Ales 1981 CZE Yogi racing Ostrava 01:47:54.0 DNF
16 NEBESAR Marek 1983 CZE BIG SHOCK TEAM DNE
40 DOBES Bohumir 1979 CZE Cyklo Kugera elite team ~ 01:42:07.2 DNF
54 KOHL Martin 1979 CZE BEMANIAX-MADBIKE DNF
26 DITTRICH JiFi 1984 CZE F-bike klub Sadek DNS
28 CERNY Michal 1982 CZE DNS
33 VIGNER Ludék 1981 CzZE DNS
41 HLADIK Martin 1979 CZE DNS
45 KEJZLAR Tomas 1983 CZE TJ Sokol Nové Mésto na DNS
61 TATICEK Petr 1985 CZE ERSTE Premier Petr Cecl DNS
72 HODR David 1984 CZE Superior MTB Team DNS
74 PROKOP Michal 1978 CZE Symbio+ Cannondale DNS
uroxcr  STRABAG ~ DEVELOP
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TREK Hlinecky h febec CP XCM

Oficialni vysledkova listina

STRABAG

Misto konani: Hlinsko
Datum konani: 06/08/2016
Kategorie: Muzi Masters (40 a vice let) 84 km
Pof. St. &. PFjmeni Jméno RoénikZemé Oddil Mezi¢asl Cilovy éas Zpozdéni
1. 5 SULZBACHER Petr 1975 CZE GIANT Pitrs bikes 03:42:42.4 00:00:00.0
2. 14 KARBAN St &pan 1971 CZE BMC CZ Racing team 01:46:15.8 03:50:18.8 00:07:36.4
3. 17 MULLER Patrik 1973 CZE BIG SHOCK TEAM 01:45:15.8 03:51:26.0 00:08:43.6
4. 82 GUNTHER Petr 1968 CZE Bicycle Cafe 01:47:15.6 03:51:26.9 00:08:44.5
5. 65 SVORC Jifi 1976 CZE BIG SHOCK TEAM 04:05:59.2 00:23:16.8
6. 71 KLAP David 1975 CzE RAJEC Allivictus 01:46:22.3 04:07:39.9 00:24:57.5
7. 31 PELCIK Roman 1974 CZE KL sport Most 04:22:34.4 00:39:52.0
8. 91 NOVAK Petr 1973 czE KKL Hlinsko 01:56:32.8 04:23:12.0 00:40:29.6
9. 29 NOVOTKA Jan 1963 CZE Cyklo Pokr Pardubice 04:24:50.7 00:42:08.3
10. 32 BRYCH Petr 1963 CZE PBV MTB TEAM BRNO  02:02:15.1 04:27:44.4 00:45:02.0
11. 64 DUZAR JiFi 1963 CZE BIG SHOCK TEAM 02:01:50.3 04:29:52.2 00:47:09.8
12. 38 KOVARIK JiFi 1972 CZE beespee.cz 02:00:39.9 04:30:11.1 00:47:28.7
13. 36 HAJEK Vlastimil 1974 CZE IVAR CS - AUTHOR TEAI 02:05:14.0 04:30:51.4 00:48:09.0
14. 87 MATOUSEK Michal 1962 CZE BTK EURO BIKE Praha 02:00:30.6 04:32:09.1 00:49:26.7
15. 84 BARTUSEK Jaroslav 1970 CZE 02:07:03.7 04:33:43.8 00:51:01.4
16. 15 HRZAN Richard 1972 cze CTM SILVINI R2 Sport 02:01:44.8 04:37:20.2 00:54:37.8
17. 24 RAUCHFUSS Marek 1969 CzE CK MTB Maraton Hlinsko 02:07:55.6 04:41:00.6 00:58:18.2
18. 70 VACENOVSKY Vit 1968 CZE KT Tryskomy$ 02:24:21.1 05:12:39.6 01:29:57.2
4 SVOBODA Pavel 1971 CZE Vokolek-cycling-team 01:46:17.1 DNFE
56 PANUS Karel 1974 CZE Symbio+ Cannondale DNF
66 MADL Jan 1964 CZE BIG SHOCK TEAM DNS
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Misto konani:
Datum konani: 06/08/2016
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www.poharmtb.cz

STRABAG
MiB cup

TREK Hlinecky h febec CP XCM
Oficialni vysledkova listina

Hlinsko

Kategorie: Muzi Hobby (19 - 29 let)

Pof. St. €. PFijmeni Jméno

RoénikZemé Oddil

Mezi¢asl

STRABAG

84 km

Cilovy €as Zpozdéni

1. 2
2. 9
3. 12
4. 46
5. 49
6. 55
7. 50
8. 81
9. 51
10. 30
11. 57
12. 90
13. 23
79

SKALICKY Pavel
JELINEK Josef
JENSIK Jan
SEDLACEK Adam
UHLIR Miroslav
GOLD Zden ék
PLSEK Radek
MORAVEC Karel
MIKULE Ond fej
HYNECEK Michal
FULKA Jan
BOUBIN Jan
HROMADKO Jakub
BART UNEK Marek

gl CENTRUM

\A/UTO KOoUT

cyklisticka revue

08/08/2016 11:24:56

1992 CZE
1997 CZE
1988 CZE
1994 CzE
1990 CZE
1987 CZE
1991 CzZE
1996 CZE
1988 CZE
1987 CZE
1988 CZE
1989 CZE
1988 CZE
1997 CZE

Cykloteam KOLARNA Olc 01:33:14.3
Sram Mitas Trek 01:39:21.0

Symbio+ Cannondale Tes 01:43:01.5
Amenity-Extrem sport TE/

CYKLO PROFI 01:46:43.1
Superior MTB Team

CYKLO PROFI

Author Masters 01:47:49.2

ROCK MACHINE CYLOM 01:46:46.4
Synerga Bike team 01:43:52.2
GIANT Pitrs bikes 01:54:19.9

IVAR CS - AUTHOR TEAI 02:01:14.7
SUPERIOR CYKLOFIT C' 02:01:40.3
EthicSport Cycling Team

STRABAG

W, /ectica sporiiesy

SILVIIY

]
SPORTSOFT
TG

PRAVD

03:18:22.3
03:39:53.2
03:41:42.0
03:42:14.8
03:50:28.6
03:50:38.1
03:50:57.8
03:51:33.4
03:56:11.3
03:58:00.0
04:13:56.5
04:25:32.2
04:32:41.2

00:00:00.0
00:21:30.9
00:23:19.7
00:23:52.5
00:32:06.3
00:32:15.8
00:32:35.5
00:33:11.1
00:37:49.0
00:39:37.7
00:55:34.2
01:07:09.9
01:14:18.9
DNF
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